
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  

 

КОММУНАЛЬНОЕ  
ӘКІМДІГІ БІЛІМ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БАСҚАРМАСЫНЫҢ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ № 11 ШКОЛА № 11 ОТДЕЛА 

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 
МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ 
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

  КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 «2» сентября 2021 ж.        № 220 
 
 
 
 
 
Об утверждении состава  
Попечительского совета 
 
 

В соответствии с пунктом 6 Типовых Правил организации работы 
Попечительского совета и порядка его избрания в организациях образования, 
утвержденных приказом Министерства образования и науки Республики 
Казахстана от 27 июля 2017 года № 355, а также на основании письменного 
согласия кандидатов в члены Попечительского совета ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Попечительского совета КГУ 
«Общеобразовтаельная школа № 11 отдела образования города Костаная» 
управления образования Костанайской области согласно (приложению 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по ВР Нуртазину А.А. 

 
 

             Директор                                        А.Б. Молдабеков 
 
 
 
Ознакомлена: 
Нуртазина А.А.___________ 

 
110000, Қостанай қ-сы, Введенская к-сi, 37 үй 

тел/факс: 560-300,                                                                                                                                                               
e-mail: sch11@kst-goo.kz                                                                                                                                                             

  
110000, г. Костанай, ул. Введенская, 37 

тел/факс: 560-300,  
e-mail: sch11@kst-goo.kz                                                                                                                                                             



Приложение 1  

 
Состав Попечительского совета   

КГУ «Общеобразовательная школа № 11 отдела образования города 
Костаная» Управления образования акимата Костанайской области 

 
№ ФИО члена  Должность  Место работы 

1.  Петрова 
Валентина 
Викторовна  

Зам.председателя ТОО 
"Юристпроф", 
юрисконсульт 

2.  Булат Татьяна 
Ивановна  

Член ПС ОО 
A.S.K.Kazakhstan 
(А.С.К.Казахстан) 
бухгалтер 
 

3.  Ережепова 
Кенжеш Ризовна 

Член ПС ЧФ Катализатор 
прогресса, соц 
работник. 

4.  Тихая Юлия 
Ивановна 

Член ПС ТОО Ром-Транс, 
бухгалтер 

5.  Ерденова 
Багитнур 
Егизбаевна 

Член ПС Методист отдела 
образования 

6.  Новопашина 
Светлана 
Владимировна 

Член ПС контролер КЭЦ 

7.  Шодорова Жанар 
Шоинтаевна 

Член ПС д/х 

8.  Эминова Юлия 
Акифовна 

Член ПС Институт 
судебных 
экспертиз 

9.  Жусупова Айслу 
Муратовна 

Член ПС д\х в декрете  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


